
JOKERSPACEKALENDEREN 2023
Detaljer om arrangement blir lagt ut på 

Facebook og skaperkraftvaldres.no når det nærmer seg.

SYDAG

SKILTVERKSTED PÅ LASERKUTTEREN

3D-PRINTING MED FUSION 360

KONTOR – OG SKOLEREKVISITA 

FUGLEMATER

JULEVERKSTED FOR VOKSNE 

JULEVERKSTED FOR 
HELE FAMILIEN 

OPPFINNERKLUBBEN

TILGJENGELIGE I JOKERSPACE

KOM I GANG PÅ CNC

Her kan du fullføre prosjektet du har hatt liggende alt 
for lenge, eller du kan finne inspirasjon til å komme i 
gang med et nytt. Du kan lære lappeteknikk eller å bruke 
datastyrt broderingsmaskin.

Denne dagen er det plantefestival på Vevstogo. Vi 
tar med oss laserkutteren dit. Trenger du skilt til 
grønnsakshagen, garderobekurvene, eller oppkjørselen 
på hytta? Vi lager enkle former og tekster direkte i 
kutteprogrammet, skjærer ut og graverer. Perfekt 
begynneraktivitet på laserkutteren.

Dette er kurset for deg som har lyst til å komme i gang 
med 3D-printing – av enkle former med nøyaktige må. 
Vi lærer grunnleggende 3D-modellering i Fusion 360, 
bearbeiding av modell-fila frem til vellykket print, og om 
matarialvalg og klargjøring av printeren.

Dagen før skolestart kan du lage ting du trenger for å 
organisere skrivepulten og kontorplassen. Lag kontor 
og skolerekvisita med laserkutter og 3D-printer. En gøy 
måte å få orden på papirer, bøker skrivesaker og annet 
utstyr.

Vinteren er i anmarsj, og det er en god til for å lage seg 
en fuglemater med hjelp av CNC-fres og 3D-printer.

Lag spennende julepynt og julegaver med laserkutter, 
3D-printer, vinylskjærer, saks, papir, limpistol, 
broderingsmaskin.

Lag enkel julepynt og julegaver med laserkutter, 
vinylskjærer, saks, papir, limpistol og CNC-fres. Tegn og 
skjær ut pepperkakehus på laserkutteren

Et samarbeid mellom Skaperkraft Valdres og 
kulturskolene i Vang og Vestre Slidre.

På torsdager i skoleåret er det åpent på dagtid for folk 
som vil komme innom å lage noe eller lære noe. Tidene 
kan variere, følg med på FB

Daglig leder: Gudbrand Heiene
+ 47 41 33 54 96
post@skaperkraftvaldres.no

Introkurs i CNC-fresing. Vi går gjennom programvare for 
modellering, klargjøring av filer og innstilling av maskin. 
CNC er litt komplisert, men når man har kommet i gang 
åpner det et hav av muligheter.
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FAST PROGRAM PÅ JOKERSPACE

Har du forslag til andre aktiviteter eller arrangement som kan 
skje på Jokerspace? Velkommen, ta kontakt

mailto:post%40skaperkraftvaldres.no?subject=

